
DIÁRIO
OFICIAL

Ano IX - Edição Nº CDLVII de 10 de Maio de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU
Praça Abílio Martins, s/n - Centro - CEP: 62250-000 - Ipu\CE

CNPJ: 07.679.723/0001-08 - Tel: (88) 3683-2022 e 2021 - Site: www.ipu.ce.gov.br

aDOM

Prefeitura Municipal de Ipu

CNPJ: 07.679.723/0001-08

www.ipu.ce.gov.br/diariooficial/?id=475

Página(s) 1 de 6



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU

EXECUTIVO Ano IX - Edição Nº CDLVII de 10 de Maio de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

AVISO DO EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE 
HABILITAÇÃO: 0052021TPINFRA/2021
AVISO DO EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO DA 
TOMADA DE PREÇOS Nº 0052021TPINFRA

AVISO DE ADIAMENTO: 0062021PEFMS/2021
AVISO DE ADIAMENTO

aDOM

Prefeitura Municipal de Ipu

CNPJ: 07.679.723/0001-08

www.ipu.ce.gov.br/diariooficial/?id=475

Página(s) 2 de 6



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU

EXECUTIVO Ano IX - Edição Nº CDLVII de 10 de Maio de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÕES - AVISO DO EXTRATO DA ATA DE
JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO: 0052021TPINFRA/2021

Prefeitura Municipal de Ipu/Ce. Aviso do Extrato da Ata de julgamento da documentação de Habilitação 
da Tomada de Preços nº 0052021TPINFRA: EMPRESAS HABILITADAS: 1. FJ2 Construções Eireli. 2. 
Mandacaru Empreendimentos. 3. Via Urbana Serviços e Empreendimentos Eireli - ME. 4. Planalto 
Timbó Construções e Serviços Eireli - ME. 5. North Empreendimentos e Serviços Eireli. 6. AB2 
Engenharia, Industria, Comércio e Serviços Eireli - ME. 7. Apolo Serviços e Construções Ltda - ME. 8. 
Completa Serviços e Construções Eireli - ME. 9. J. J. Locações & Construções Eireli - ME. EMPRESAS 
INABILITADAS: 1 - Pavcon Pavimentação, Construção e Projetos Ltda; 2 - Brandão Construções 
e Serviços Eireli - ME; 3 - Plena Construções e Serviços; 4 - Locativa Serviços; 5 - Nova 
Construções, Incorporações e Locações Eireli - ME; 6 - AJ Construtora e Transportes Eireli. A 
Ata de julgamento dos documentos de habilitação está disponível na sala da comissão de licitação. A 
Comissão.

Ipu - Ce 10 de Maio de 2021.

Bruno Emanuel Fernandes
Presidente

aDOM

Prefeitura Municipal de Ipu

CNPJ: 07.679.723/0001-08

www.ipu.ce.gov.br/diariooficial/?id=475

Página(s) 3 de 6



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU

EXECUTIVO Ano IX - Edição Nº CDLVII de 10 de Maio de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES - AVISO DE ADIAMENTO: 0062021PEFMS/2021

AVISO DE ADIAMENTO

EDITAL DE PREGÃO ELETÔNICO Nº 0062021PEFMS

Aviso de Adiamento - Edital de Pregão Eletrônico n° 0062021PEFMS. O Pregoeiro da Prefeitura 
Municipal de Ipu, informa aos interessados o adiamento da sessão que seria no dia 11 de Maio de 
2021, às 09:00 horas no sitio www.bllcompras.org.br, para o dia 24 de Maio de 2021, ás 09:00 horas 
no sitio www.bllcompras.org.br, motivado pelo 1º Aditivo ao Edital. Edital, Anexo, Aditivo e demais 
informações na sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça Abílio Martins, S/N - Centro - Ipu -
Ce, portal de licitações do TCE-CE e no sitio www.bllcompras.org.br.

Ipu - Ce, 10 de Maio de 2021.

Bruno Emanuel Fernandes
Pregoeiro

aDOM

Prefeitura Municipal de Ipu

CNPJ: 07.679.723/0001-08

www.ipu.ce.gov.br/diariooficial/?id=475

Página(s) 4 de 6



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU

EXECUTIVO Ano IX - Edição Nº CDLVII de 10 de Maio de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

ROBERIO WAGNER MARTINS MOREIRA

Secretaria Municipal de Cidadania e
Segurança

Augusto Edivan Farias

Contoladoria Geral do Município

Simao Martins de Sousa Torres

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Alberto Sousa Martins

Secretaria Municipal de Turismo

Silvio Carvalho Bezerra

Secretaria Municipal de Agricultura,
Pecuária e Recursos Hídricos

Joao Bosco Martins Lopes

Autarquia Municipal de Meio Ambiente e
Controle Urbano de Ipu

Sebastiao Monteiro da Silva

Secretaria Municipal de Educação

Terezinha Rufino Moreira Mororo

Serviço Autonomo de Água e Esgoto

Thiago Mororó Beserra

Instituto de Previdência de Ipu

Jorge Madeira Filho

Procuradoria Geral do Município

Pedro Cesar Melo Tavares

Secretaria Municipal de Saúde

Sebastiao Rufino Moreira

Secretaria Municipal de Finanças

Francisco Auristenio Araujo Paiva

Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento

Raimundo Jose Aragao Martins

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Francisco Gilvan Farias Aragao

Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social Social

Jose Rufino da Silva Neto

Secretaria Municipal de Cultura

Maria Telma de Melo Lima

aDOM

Prefeitura Municipal de Ipu

CNPJ: 07.679.723/0001-08

www.ipu.ce.gov.br/diariooficial/?id=475

Página(s) 5 de 6



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU

EXECUTIVO Ano IX - Edição Nº CDLVII de 10 de Maio de 2021

Autarquia Municipal de Transito de Ipu

Augusto Edivan Farias

aDOM

Prefeitura Municipal de Ipu

CNPJ: 07.679.723/0001-08

www.ipu.ce.gov.br/diariooficial/?id=475

Página(s) 6 de 6


		2021-05-11T11:49:16+0000
	Prefeitura Municipal de Ipu
	Diário oficial: Ano IX - Edição Nº CDLVII de 10 de Maio de 2021 - Prefeitura Municipal de Ipu




